
ZARZĄDZENIE NR IP.0050.404.2023  

WÓJTA GMINY GRODZIEC  

z dnia 29.11.2023 r.  

 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Grodziec  

na lata 2024-2034 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 40) oraz uchwały Nr LVIII/430/2023 Rady Gminy Grodziec z dnia 21 sierpnia 

2023 roku w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii 

Rozwoju Gminy Grodziec na lata 2024-2034, w tym tryb konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 

ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, Wójt Gminy Grodziec 

zarządza, co następuje: 

  § 1. W związku z przystąpieniem do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Grodziec na lata   

2024-2034, zwanej dalej Strategią Rozwoju, powołuję Zespół do. opracowania Strategii Rozwoju                      

Gminy Grodziec na lata 2024-2034 o następującym składzie: 

1. Mariusz Woźniak - Wójt Gminy Grodziec - Przewodniczący Zespołu 

2. Radosław Perczyński - Zastępca Wójta Gminy Grodziec - Zastępca Przewodniczącego 

Zespołu 

3. Rafał Gil - Sekretarz Gminy Grodziec - Członek Zespołu 

4. Aleksandra Musiałowska - Skarbnik Gminy Grodziec - Członek Zespołu 

5. Michał Zimny - Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej - Członek Zespołu 

6. Aneta Roszak - Zastępca Kierownika Referatu Inwestycji i Planowania - Członek 

Zespołu 

7. Agnieszka Szczecińska - inspektor w Referacie IP UG Grodziec - Członek Zespołu 

8. Kinga Krysiak - Kierownik GOPS Grodziec - Członek Zespołu 

9. Katarzyna Gromala - Kierownik Biblioteki Publicznej Gminy Grodziec - Członek 

Zespołu 

10. Krzysztof Nowicki - Dyrektor SP w Grodźcu - Członek Zespołu 

11. Agnieszka Duszyńska - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Królikowie - Członek Zespołu 

12. Anna Juszczak - Dyrektor Przedszkola Samorządowego w Grodźcu - Członek Zespołu 

§ 2.  Do zadań Zespołu, o którym mowa w § 1, należeć będzie:  

1. Opracowanie założeń do projektu Strategii; 

2. Pomoc przy opracowaniu projektu Strategii; 

3. Uczestnictwo w warsztacie strategicznym.  

§ 3. W czasie prac Zespołem ds. opracowania Strategii Rozwoju Gminy Grodziec na lata 2024-2034  

mogą w nich brać udział niezbędni eksperci i specjaliści oraz osoby spoza składu, w szczególności 

reprezentujące istotnych dla rozwoju Gminy Grodziec partnerów społeczno-gospodarczych, zaproszeni 

do współpracy przez Przewodniczącego Zespołu. 

§ 4. Opracowany projekt Strategii Rozwoju Gminy Grodziec na lata 2024-2034 podlegać będzie   

zatwierdzeniu w drodze odrębnej uchwały, przez Radę Gminy Grodziec. Z dniem uchwalenia Strategii 

rozwoju Zespół ds. opracowania Strategii Rozwoju Gminy Grodziec na lata 2024-2034. 

     § 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 6. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Grodziec. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                             Wójt Gminy Grodziec 

                                                                                                              /-/ Mariusz Woźniak 


